ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND                Đức Phổ, ngày         tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp

UBND thị xã đã ban hành Giấy mời số 33/GM-UBND ngày 26/02/2021

về việc tổ chức buổi làm việc với phòng Quản lý đô thị thị xã, do đồng chí Vũ

Minh Tâm, Chủ tịch UBND thị xã chủ trì, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút ngày

03/3/2021 (Thứ Tư) tại phòng họp số 1 UBND thị xã.

Tuy nhiên, do đồng chí Chủ tịch UBND thị xã bận lịch công tác đột xuất,

UBND thị xã hoãn buổi làm việc nêu trên và sẽ bố trí vào thời gian khác phù

hợp.

 Nay thông báo cho các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan biết, chủ động

sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Như TP GM số 33/GM-UBND;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2021-03-02T14:17:36+0700

		2021-03-02T14:53:58+0700

		2021-03-02T14:53:58+0700

		2021-03-02T14:53:58+0700